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Wir empfehlen als Fundament für Ihr Gartenhaus eine vollflächig festgegründete, gepflasterte oder betonierte 
Fläche. Wahlweise ist auch ein Punkt- oder Streifenfundament möglich.

Finnhaus Wolff // Lagerholzplan & Fundamentplan // Art.-Nr: 870 815
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Finnhaus Wolff // Wandplan 1 // Art.-Nr: 870 815



© 
08

/2
02

3 
Fi

nn
ha

us
 W

ol
ff

Technische Änderungen, Druckfehler und Irrtümer vorbehalten | Alle angegebenen Maße sind ca.-Maße! 9Va Original 10.08.2023

© 
08

/2
02

3 
Fi

nn
ha

us
 W

ol
ff
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